5
460  |  RISE
460 MM DIEP    |    2 WASTAFELBLADEN    |    6 WASTAFELKASTEN
KERAMIEK
600 | 800 | 1000 | 1200 | 1400 MM
BETON
605 | 805 | 1005 | 1205 | 1405 MM
HPL / OPBOUW

WASTAFELKASTEN 12
HOGE KASTEN 16
LAGE KASTEN 19
INHOUDSOPGAVE 460 RISE
07   460 diep01-04-2023
5
BREEDTE BESTELNUMMER OMSCHRIJVING PG1 PG2
SYMMETRISCH ASYMMETRISCH
600 MM
RI600SPO-M.. RI605SPO-M.. SPO set 600 mm in decor kleuren 1833
RI600SPO-A.. RI605SPO-A.. SPO set 600 mm in specials kleuren 1930
800 MM
RI800SPO-M.. RI805SPO-M.. SPO set 800 mm in decor kleuren 2062
RI800SPO-A.. RI805SPO-A.. SPO set 800 mm in specials kleuren 2174
1000 MM
RI1000SPO-M.. RI1005SPO-M.. SPO set 1000 mm in decor kleuren 2295
RI1000SPO-A.. RI1005SPO-A.. SPO set 1000 mm in specials kleuren 2422
1200 MM
RI1200SPO-M.. RI1205SPO-M.. SPO set 1200 mm in decor kleuren 2634
RI1200SPO-A.. RI1205SPO-A.. SPO set 1200 mm in specials kleuren 2776
1400 MM
RI1400SPO-M.. RI1405SPO-M.. SPO set 1400 mm in decor kleuren 2944
RI1400SPO-A.. RI1405SPO-A.. SPO set 1400 mm in specials kleuren 3102
• keuze uit 5 breedtematen: 600 - 800 - 1000 - 1200 - 1400 mm
• keramisch wastafelblad in de kleur 112 glanswit
• wastafelblad voorzien van 1 kraangat (2 kraangaten bij 1200 en 1400 mm)
• wastafelkast type C met 2 luxe laden

SPO spiegel sets
symmetrisch  |  asymmetrisch SPO SPIEGEL SET
08
460  |  RISE
460 diep 01-04-2023
5
BREEDTE BESTELNUMMER OMSCHRIJVING PG1 PG2
SYMMETRISCH ASYMMETRISCH
600 MM
RI600SPAL-M.. RI605SPAL-M.. SPAL set 600 mm in decor kleuren 1984
RI600SPAL-A.. RI605SPAL-A.. SPAL set 600 mm in specials kleuren 2081
800 MM
RI800SPAL-M.. RI805SPAL-M.. SPAL set 800 mm in decor kleuren 2244
RI800SPAL-A.. RI805SPAL-A.. SPAL set 800 mm in specials kleuren 2356
1000 MM
RI1000SPAL-M.. RI1005SPAL-M.. SPAL set 1000 mm in decor kleuren 2492
RI1000SPAL-A.. RI1005SPAL-A.. SPAL set 1000 mm in specials kleuren 2619
1200 MM
RI1200SPAL-M.. RI1205SPAL-M.. SPAL set 1200 mm in decor kleuren 2802
RI1200SPAL-A.. RI1205SPAL-A.. SPAL set 1200 mm in specials kleuren 2944
1400 MM
RI1400SPAL-M.. RI1405SPAL-M.. SPAL set 1400 mm in decor kleuren 3130
RI1400SPAL-A.. RI1405SPAL-A.. SPAL set 1400 mm in specials kleuren 3288
• keuze uit 5 breedtematen: 600 - 800 - 1000 - 1200 - 1400 mm
• keramisch wastafelblad in de kleur 112 glanswit
• wastafelblad voorzien van 1 kraangat (2 kraangaten bij 1200 en 1400 mm)
• wastafelkast type C met 2 luxe laden
• wastafelkast mogelijk met symmetrische of asymmetrische laden
• spiegel SPAL
* symmetrisch of asymmetrisch, kies in onderstaande tabel het juiste bestelnummer
* kleurnummer toevoegen aan bestelnummer!
afmetingen wastafel:  100h x 460d
afmetingen wastafelkast: 560h x 450d
afmetingen spiegel: 700h x 35d
SPAL spiegel sets
symmetrisch  |  asymmetrisch SPAL SPIEGEL SET
09   460 diep01-04-2023
5
BREEDTE BESTELNUMMER OMSCHRIJVING PG1 PG2
SYMMETRISCH ASYMMETRISCH
600 MM
RI600SSKO-M.. RI605SSKO-M.. SSKO set 600 mm in decor kleuren 2229
RI600SSKO-A.. RI605SSKO-A.. SSKO set 600 mm in specials kleuren 2418
800 MM
RI800SSKO-M.. RI805SSKO-M.. SSKO set 800 mm in decor kleuren 2479
RI800SSKO-A.. RI805SSKO-A.. SSKO set 800 mm in specials kleuren 2673
1000 MM
RI1000SSKO-M.. RI1005SSKO-M.. SSKO set 1000 mm in decor kleuren 2809
RI1000SSKO-A.. RI1005SSKO-A.. SSKO set 1000 mm in specials kleuren 2992
1200 MM
RI1200SSKO-M.. RI1205SSKO-M.. SSKO set 1200 mm in decor kleuren 3196
RI1200SSKO-A.. RI1205SSKO-A.. SSKO set 1200 mm in specials kleuren 3424
1400 MM
RI1400SSKO-M.. RI1405SSKO-M.. SSKO set 1400 mm in decor kleuren 3524
RI1400SSKO-A.. RI1405SSKO-A.. SSKO set 1400 mm in specials kleuren 3772
• keuze uit 5 breedtematen: 600 - 800 - 1000 - 1200 - 1400 mm
• keramisch wastafelblad in de kleur 112 glanswit
• wastafelblad voorzien van 1 kraangat (2 kraangaten bij 1200 en 1400 mm)
• wastafelkast type C met 2 luxe laden